
 

 

UCHWAŁA NR IX/66/2019 

RADY GMINY PĘPOWO 

z dnia 29 maja 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIV/80/2016 Rady Gminy Pępowo z dnia 14 stycznia 2016 r. w sprawie 

wydania aktu o utworzeniu oraz statutu Gminnego Ośrodka Kultury w Pępowie 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1983 ze zm.), Rada Gminy Pępowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Kultury w Pępowie, stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały nr 

XIV/80/2016 Rady Gminy Pępowo z dnia 14 stycznia 2016 r. w sprawie wydania aktu o utworzeniu oraz 

statutu Gminnego Ośrodka Kultury w Pępowie, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) organizowanie koncertów, spektakli, wystaw, odczytów, wernisaży;”; 

2) po § 3 dodaje się § 3a w brzmieniu: 

„§ 3a. Gminny Ośrodek Kultury prowadzi również działalność w dziedzinie kultury fizycznej, sportu 

i rekreacji poprzez: 

1) organizowanie imprez sportowych, rekreacyjnych i turystycznych; 

2) popularyzowanie rekreacji, sportu i aktywnego spędzania czasu w ramach działalności innej niż 

kulturalna.”; 

3) w § 7 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) przychody z własnej działalności, pozyskane w szczególności z: prowadzenia warsztatów, szkoleń, 

kursów; organizacji imprez, koncertów; wypożyczania pomieszczeń i sprzętu; usług muzycznych, 

nagrań; sprzedaży biletów na imprezy, pokazy, spektakle, projekcje itp.; korzystania z siłowni; usług 

reklamowych i punktu ksero; działalności wydawniczej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pępowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Pępowo 

(-) Zenon Rogala 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 czerwca 2019 r.

Poz. 5402


		2019-06-03T11:15:38+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




